АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 г.                                                                                                                                             № 152
О назначении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания территории для строительства   линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Барабинского ЛПУ МГ и Омского ЛПУ МГ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Надеждинского сельского поселения от 12.10.2005 № 7,  согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании поступившего обращения Общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» от 26.11.2020 г. вх. 02-15/,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. 1. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту планировки, проекту межевания территории для строительства   линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Барабинского ЛПУ МГ и Омского ЛПУ МГ» (далее-Проект)  на 30.12.2020г  в 10.00 часов в кабинете № 22 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д. 37.

3. Установить, что замечания и предложения по указанному Проекту направляются в письменном виде в кабинет № 22 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д. 37 в срок до 29.12.2020 г.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

5. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в течение 7 дней с момента подписания.

6. Обеспечить опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      А. И. Миронова

Исполнитель Фефелова Г.И.____________________________
Приложение №1

к постановлению

Администрации

Надеждинского  сельского

поселения Омского муниципального

района Омской области

от _10.12.2020 г. _№ _152_____
Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний
	Миронова Анастасия Ивановна
	- Глава сельского поселения, председатель Комиссии;

	Фефелова Гуляна Исламовна
	- ведущий  специалист по управлению муниципальной собственностью и использованию земель поселения, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Рыбина Марина Валерьевна
Демина Екатерина Владимировна
	- заместитель главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
- юрист МКУ «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;

	Илюхина Елена Анатольевна
	- специалист 1 категории Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области